



## ALTI RETAIL DOO

Matični broj: 21162973      PIB: 109330618  
Tekući račun: 275 - 0010226577820 - 46  
adresa Nikole Tesle 42 32000 Cacak  
altiretail@gmail.com      tel 0644037033

RACUN 302020-25

datum prometa dobara I usluga 10.06.2020  
Valuta dospeca 10.06.2020  
Mesto i datum izdavanja računa: Cacak, 10.06.2020

KUPAC  
HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE  
PALMIRA TOLJATIJA 5/3  
11070 NOVI BEOGRAD  
PIB 105117328      Matični broj: 20537604  
KORISNIK NEDOVIC KNIC KRAGUJEVAC

red.br	NAZIV ARTIKLA	j.m	kol.	CENA PO J.MERE	PORESKA OSNOVICA	UKUPNA NAKNADA
<b>1</b>	<b>KUPATILO</b>					
<b>1.1</b>	<b>RADOVI - kupatilo</b>					
1.1.2	ugradnja pločica izrada fugni, završni radovi	m2	28	900.00	25,200.00	25,200.00
1.1.3	izrada tus kadice	paus alno	1	6,000.00	6,000.00	6,000.00
1.1.4	Postavljanje lepljenje gips ploca sa bandaziranjem na zidovima prostorija.	m2	22	580.00	11,000.00	12,760.00
1.1.5	zidanje betoniranje salovanje, izrada temelja noseceg zida	paus alno	1	30,000.00	30,000.00	30,000.00
1.1.6	postavljanje rigips ploca na plafonu (izrada konstrukcije bandaziranje	m2	5.5	800.00	3,600.00	4,400.00
1.1.7	vodoinstalaterski radovi instalacija vod.cevi, instalacija kanalizacionih cevi, postavljanje sanitarije, tj završni radovi	paus alno	1	36,000.00	36,000.00	36,000.00
1.1.8	hidro izolacija kupatila komplet sa pratecim materijalom	paus alno	1	12,000.00	12,000.00	12,000.00
1.1.9	elektricna instalacija prva i druga faza	m2	5.5	885.00	4,867.50	4,867.50
						<b>131,227.50</b>
<b>1.2</b>	<b>MATERIJAL - kupatilo</b>					
	plocice craft lite 25 x 40	m2	22	850	18,700.00	18,700.00
	plocice brown 1 33 x 33	m2	6.08	850	5,168.00	5,168.00
	PVC prozor 52x60, isporuka, montaza, podesavanje	kom	1	4,500.00	4,500.00	4,500.00
	vrata 80 x 205 isporuka imontaza	kom	1	9,000.00	9,000.00	9,000.00
	enakol lepak za keramiku	kg	150	30.00	4,500.00	4,500.00

ct 83	kom	1	495.00	495.00	495.00
enofug tera beige 2/1	kg	6	150.00	900.00	900.00
gips ploca 12,5mm (hidrootpoma)	m2	30	182.00	5,460.00	5,460.00
bk plaster fix 25/1 za gips plocu	kom	5	770.00	3,850.00	3,850.00
TPE CEVI 25/10 BARI	MET	35	34.16	1,195.60	1,195.60
VERTIKALNI SLIVNIK FI 50	kom	2	162.50	325.00	325.00
SLIVNIK 50 HT SS 20 SUVI	kom	1	715.00	715.00	715.00
PVC CEV 50/250 PESTAN	kom	8	39.00	312.00	312.00
PVC CEV 50/500 PESTAN	kom	8	63.33	506.64	506.64
PVC CEV 50/1000PESTAN	kom	4	111.00	444.00	444.00
PVC CEV 50/2000 PESTAN	kom	2	222.00	444.00	444.00
PVC CEV 110/250PESTAN		6	69.00	414.00	414.00
PVC CEV 110/500PESTAN		6	116.00	696.00	696.00
PVC CEV 110/1000PESTAN		4	300.00	1,200.00	1,200.00
PVC CEV 110/2000PESTAN (CEVI ZA ODVOD U KANALIZACIJU)		20	500.00	10,000.00	10,000.00
PVC LUK 32/90	kom	1	24.00	24.00	24.00
PVC LUK 50/45 PESTAN	kom	16	28.00	448.00	448.00
PVC LUK 50/90	kom	10	28.00	280.00	280.00
PVC LUK 110/45	kom	8	150.00	1,200.00	1,200.00
PVC LUK 110/90	kom	4	170.00	680.00	680.00
PVC K RACVA 50/50		4	50.00	200.00	200.00
PVC K RACVA 110/50	kom	3	114.00	342.00	342.00
PVC KRACVA 110/110	kom	1	191.00	191.00	191.00
PVC T RACVA 110/50	kom	2	113.00	226.00	226.00
PVC REDUCIR 50/32 PESTAN	kom	1	49.00	49.00	49.00
PVC REDUCIR 110/50 PESTAN	kom	1	61.00	61.00	61.00
PVC POKLOPAC 32 PESTAN	kom	1	11.00	11.00	11.00
PVC POKLOPAC 50 PESTAN	kom	2	19.00	38.00	38.00
PVC POKLOPAC 110 PESTAN	kom	1	46.00	46.00	46.00
PRP CEVI F25 EUROPLAS	MET	4	96.00	384.00	384.00
PRP MUF FI 20	kom	4	10.00	40.00	40.00
KOLENO FI 20 -90	kom	16	12.00	192.00	192.00
KOLENO FI 25 90 EUROPLAST	kom	8	17.50	140.00	140.00
KOLENO F 20 - 45 EUROPLAST	kom	4	13.00	52.00	52.00
TESTIK F 20 EUROPLAST	kom	6	16.00	96.00	96.00

CEP 25	kom	1	15.00	15.00	15.00
SELNA F20	kom	15	11.00	165.00	165.00
KOLENO UN F20 1/2 SA US EURO	kom	8	137.00	1,096.00	1,096.00
KOLENO SN F20-3/4 SA US EURO	kom	4	210.00	840.00	840.00
VENTIL PROP.F20 EURO PLAST	kom	4	600.00	2,400.00	2,400.00
VENTIL PROP F25 EURO PLAST	kom	1	370.00	370.00	370.00
ROZETNA FI 20 EUROPLAST	kom	4	10.00	40.00	40.00
KAPA ZA ZAV.KOLENO F 25 EUROPLAST	kom	12	18.00	216.00	216.00
DVODELNA SELNA F20 EUROPLAST	kom	25	22.00	550.00	550.00
OBILAZNI LUK F 20 KRACI EUROPL	kom	4	40.00	160.00	160.00
CEVI 20 PN 20 PESTAN	kom	20	100.00	2,000.00	2,000.00
POC.TESTIK F1/2	kom	1	55.00	55.00	55.00
POC.DUPLI NIPLI DI 1/2	kom	2	34.00	68.00	68.00
PP POLUSPOJKA M25 X 3/4	kom	2	100.00	200.00	200.00
PP POLUSPOJKA F25 X 3/4	kom	1	96.00	96.00	96.00
PP SPOJKA 25	kom	1	158.00	158.00	158.00
PP SPOJKA 25 X 20	kom	1	125.00	125.00	125.00
PP KOLENO 25	kom	2	154.00	308.00	308.00
MS SPOJNICA 3/4 ITAP	kom	1	375.00	375.00	375.00
NIKLOVANI DUPLI NIPLI F1/2	kom	2	84.00	168.00	168.00
NIKLOVANI DUPLI NIPLI F1/2 3/4	kom	1	120.00	120.00	120.00
RAVNI PROPUS VENTIL 3/4	kom	1	500.00	500.00	500.00
KUG EK VENT 1/2 X 3/8 550 KOVINA	kom	6	500.00	3,000.00	3,000.00
KUG SLAVINA ZA VM 392 ITAP	kom	1	340.00	340.00	340.00
JED STH ZA UMIV 8112 VENETO	kom	1	2,700.00	2,700.00	2,700.00
JED ZB ZA KADU 8111 VENETO	kom	1	3,900.00	3,900.00	3,900.00
SIL SANITARNI BEZB SARATOGA	kom	1	565.00	565.00	565.00
WC DASKA TOPOLINO	kom	1	1,400.00	1,400.00	1,400.00
VODOKOTLIC FONTANA	kom	1	3,000.00	3,000.00	3,000.00
UMIVAONIK 500X 400 LISSA	kom	1	2,450.00	2,450.00	2,450.00
BK 052 ZICANA POLICA MIRELA	kom	1	1,200.00	1,200.00	1,200.00
BOJLER BTCR 80 STANDARD VERT	kom	1	9,000.00	9,000.00	9,000.00
GIBLJIVI SIFON LAVABOA	kom	1	252.00	252.00	252.00

GIBLJIVA VEZA L 1000WC SOLJE	kom	1	300.00	300.00	300.00
DE SIFON ZA VES masinu	kom	1	420.00	420.00	420.00
bronoks crevo 3/8	kom	1	138.00	138.00	138.00
brin.crevo 1/2	kom	1	188.00	188.00	188.00
BRIN CREVO 1/2- 1/2 ZZ L 450	kom	1	188.00	188.00	188.00
PUZNA SELNA 16-27	kom	1	55.00	55.00	55.00
DRZAC ROLO PAPIRA	kom	1	200.00	200.00	200.00
VESALICA 1/2 ABS	kom	1	145.00	145.00	145.00
DRZAC SAPUNA OKRETNI ABS	kom	1	275.00	275.00	275.00
ZAPT KONAC LOCTITE 55	kom	1	10.00	10.00	10.00
TIPL SA HOLSAFOM	kom	60	6.66	399.60	399.60
MANZETNA 1"	kom	1	40.00	40.00	40.00
MANZETNA 5/4"	kom	1	40.00	40.00	40.00
GUMICA ZA SIF LUK 5/4	gar	2	60.00	120.00	120.00
SAFOVI ZA UMIVAONIK M10 X 140	gar	3	130.00	390.00	390.00
PROHR SAFOVI ZA WC SOLJU L100	gar	2	141.66	283.32	283.32
PODNA RESETKA 150 X150 /130	kom	2	500.00	1,000.00	1,000.00
OGLEDALO ZA ETAZ EUROPLAST	kom	1	831.00	831.00	831.00
SIPKA ZA KADU 80X80 OSA PLAST	kom	1	900.00	900.00	900.00
R PLOCA 115 X 1 X 22 INOX WURTH	kom	1	113.00	113.00	113.00
IZOLIR TRAKA 15mm/15m 0985 102	kom	1	86.00	86.00	86.00
kupatilska zavesa	kom	1	642.00	642.00	642.00
WQ8B228000001001 WC FS 540 S TR	kom	1	3,000.00	3,000.00	3,000.00
					<b>121,121.16</b>
<b>1.3 ZIDANJE - kupatilo</b>					
blok giter	kom	160	35.00	5,600.00	5,600.00
cement 50/1	kom	4	800.00	3,200.00	3,200.00
krec	kom	100	17.00	1,700.00	1,700.00
REBRAS TO BETONSKO GVODZDJE ankeri 3kom x 3m 1x2.6m 1x2 prevodnik 1 x1m	KG	35	200.00	7,000.00	7,000.00
					<b>17,500.00</b>
			kupatilo rezime	ukupno rad i materijal	<b>269,848.66</b>
<b>2 ZIDANJE, BETONRANJE</b>					
<b>2.1 RADOVI</b>					

2.1.1	Zidanje, betoniranje, postavljanje arm.mreže, betoniranje cerklaza, salovanje ankera, betoniranje ravnjanje podova	pausalno	1	155,200.00		155,200.00
2.1.2	zidanje odzaka	pausalno	1	14,000.00		14,000.00
						<b>169,200.00</b>
<b>2.2</b>	<b>MATERIJAL</b>					
2.2.1	rebrasto betonsko gvozdje	kg	150	200.00	30,000.00	30,000.00
2.2.2	cement 50/1	kom	50	800.00	40,000.00	40,000.00
2.2.3	hidratirani krec	kg	100	17.00	1,700.00	1,700.00
2.2.4	blok giter	kom	170	35.00	5,950.00	5,950.00
2.2.5	betonski blok 14x19x 29	kom	200	64.00	12,800.00	12,800.00
2.2.6	opsivka odzaka	kom	2	1,600.00	3,200.00	3,200.00
2.2.7	obicna cigla	kom	260	25.00	6,500.00	6,500.00
2.2.8	ar mreza fi 4	kom	4	6,000.00	24,000.00	24,000.00
						<b>124,150.00</b>
				Zidanje, betoniranje	ukupno rad i materijal	<b>293,350.00</b>
<b>3</b>	<b>KROV</b>					
3.1	<b>RADOVI</b>					
3.1.1	Konstrukcija krova postavljanje greda, postavljanje osb ploca, postavljanje rogova, letvanje pokrivanje postavljanje vetar lajsni	m2	104.3	1,340.00	139,762.00	139,762.00
						<b>139,762.00</b>
<b>3.2.</b>	<b>MATERIJAL</b>					
3.2.1	REZANA GRADJA *greda(rogovi) 12x8 duzina 5m 16kom *greda 12x8 duzina 3m 16kom *greda 12x12 duzina 4m 8kom *greda 12 x10 duzina 4m 13kom + grede (3-8m)	m3	2.6	26,000.00	67,600.00	67,600.00
3.2.2	krovnna letva 5x3	m	380	60.00	22,800.00	22,800.00
3.2.3	podletva 5x2	m	180	40.00	7,200.00	7,200.00
3.2.4	osb PLOCE	kom	33	1,200.00	39,600.00	39,600.00
3.2.5	folija krovna-SRMAFOL PP 1.5X50M U0088	ROL	1.6	6,250.00	10,000.00	10,000.00
3.2.6	crep	kom	1250	31.67	39,583.33	39,583.33
3.2.7	IKSNA RS 500	m	12	420.00	5,040.00	5,040.00
3.2.8	zica ekseri	KG	35	228.57	8,000.00	8,000.00
3.2.9	poklopnice Zljebnjak M185 lkl	kom	72	200.00	14,400.00	14,400.00
						<b>214,223.33</b>
				Krov	ukupno rad i materijal	<b>353,985.33</b>

4 EL INSTALACIJE						
4.1.	instalacija slabe l jake struje	pausalno	1	26,550.00	26,550.00	26,550.00
4.2	MATERIJAL				-	-
	OSIGURAC RX3 1P B10 6000A	kom	2	155.00	310.00	310.00
	OSIGURAC RX3 1P B16 6000A	kom	11	155.00	1,705.00	1,705.00
	OSIGURAC RX3 1P B20 6000A	kom	3	155.00	465.00	465.00
	KUTIJA MONTAŽNA MODE VM7 SEDMOSTRUKA	kom	1	220.00	220.00	220.00
	PRIRUBNICA 7M SA VIJCIMA, ALING	kom	1	134.00	134.00	134.00
	MASKA 7M BELA ALING	kom	1	110.00	110.00	110.00
	KUTIJA MONTAŽNA MODE VM3 TROSTRUKA ZA suplij zid	kom	2	120.00	240.00	240.00
	PRIRUBNICA 3M ALIN	kom	2	77.00	154.00	154.00
	MASKA 3M BELA ALING	kom	9	33.00	297.00	297.00
	DOZNA FI 68 GIPS	kom	9	33.00	297.00	297.00
	PRIRUBNICA 2M DVOSTRUKA	kom	9	45.00	405.00	405.00
	MASKA 2M DVOSTRUKA BELA	kom	4	55.00	220.00	220.00
	PRIRUBNICA 1M ZA PUN ZID ALING	kom	4	99.00	396.00	396.00
	MASKA 1M BELA ALING	kom	4	100.00	400.00	400.00
	GRLO E27 BAKELITNO 108 NOPAL	kom	5	100.00	500.00	500.00
	PRIKLJUČNICA DVOPOLNA POWER SA OB. PREKIDAC 10A 250V 1M, SLING	kom	1	770.00	770.00	770.00
	PRIKLJUCNICA ANT TV ZA INDIV. ALING	kom	4	585.00	2,340.00	2,340.00
	PRIKLJUCNICA ANT TV ZA INDIV. ALING	kom	1	550.00	550.00	550.00
	PREKIDAE SA IND. 16A BEZ TASTERA MODE	kom	3	420.00	1,260.00	1,260.00
	TASTER OZNAKA VM I IND. ALING	kom	1	700.00	700.00	700.00
	Krstasta sonda sa prijljučnom pločicom za	kom	2	1,300.00	2,600.00	2,600.00
	PRIKLJ.SUHO II BELA 651.0 2M	kom	2	130.00	260.00	260.00
	SUKO II MOD 2M BELI	kom	2	150.00	300.00	300.00
	PRIKLJUCNICA DVOPOLNA SA POKLOPCEM	kom	1	479.00	479.00	479.00
	MASKA 2M DVOSTRUKA BELA	kom	2	200.00	400.00	400.00
	PRIRUBNICA 2M DVOSTRUKA	kom	2	70.00	140.00	140.00

	PP 5X4	m	25	150.00	3,750.00	3,750.00
	Easy9 - ugradna tabla 24 modula - zatamnjena vrata	kom	1	1,500.00	1,500.00	1,500.00
	KABL PP-Y 3 x 1.5 RE 300/500V (NYM)	m	70	50.00	3,500.00	3,500.00
	KABL PP-Y 3 x 2.5 RE 300/500V (NYM)	m	60	60.00	3,600.00	3,600.00
	INSTALACIONO CREVO GIBLJIVO 20/16	m	50	5.00	250.00	250.00
	INSTALACIONO CREVO GIBLJIVO 32/24	m	50	5.00	250.00	250.00
	GIPS	KG	20	20.00	400.00	400.00
	PROVODNIK P6		5	60.00	300.00	300.00
	RAZVODNA KUTIJA 100X100 (DOZNA) LAMA		6	15.00	90.00	90.00
	DOZNA FI-78 -LAM.		8	9.00	72.00	72.00
	DOZNA FI60 LAM		20	4.00	80.00	80.00
	OB. PREKIDAC 10A 250V 1M, SLING	kom	1	334.00	334.00	334.00
	TASTER SA INDIKATOROM SVETLA MOD. BELI	kom	1	234.00	234.00	234.00
	Resi9 češljasta sabirnica - 3P - 57 mod.	kom	1	2,200.00	2,200.00	2,200.00
	SKLOPKA NAIZMENIČNA POWER10A 250V IP44,	kom	1	1,342.00	1,342.00	1,342.00
	OSIGURAC RX3 1P B16 6000A	kom	4	450.00	1,800.00	1,800.00
4.2.	Materijal	m2			ukupno	35,354.00
				El. instalacije	ukupno rad i materijal	61,904.00

<b>5</b>	<b>STOLARIJA</b>					
5.1	ulazna vrata UP 100 X 235 LEVA sa isporukom, montazom i setovanjem	kom	1	29,750.00	29,750.00	29,750.00
5.2	SONBA VRATA 100X205 DESNA sa isporukom, montazom i setovanjem	KO M	1	8,990.00	8,990.00	8,990.00
5.3	SONBA VRATA 90X205 DESNA sa isporukom, montazom i setovanjem	KO M	1	8,990.00	8,990.00	8,990.00
5.4	PROZOR 156 X 120 DESNI sa isporukom, montazom i setovanjem	kom	1	15,000.00	15,000.00	15,000.00
5.5	PROZOR 146 X 120 DESNI sa isporukom, montazom i setovanjem	kom	1	14,975.00	14,975.00	14,975.00
				STOLARIJA	UKUPNO	77,705.00
<b>6</b>	<b>UNUTRASNJI RADOVI MOLERAJ</b>					
6.1	RADOVI					
6.1.1	Postavljanje lepljenje gips ploca sa bandaziranjem na zidovima prostorija.	m2	83	580.00	48,140.00	48,140.00

6.1.2	postavljanje rigips ploca na plafonu (izrada konstrukcije bandaziranje, postavljne izolacije	m2	29	800.00	23,200.00	23,200.00
6.1.3	gletovanje prostorija sa završnim farbanjem	m2	112	320.00	35,840.00	35,840.00
					ukupno rad	107,180.00
6.2	<b>MATERIJAL</b>					-
6.2.1	GIPS K.PLOCA 12.5mm	m	90	180.00	16,200.00	16,200.00
6.2.2	bk plasterfix 25/1	m2	20	770.00	15,400.00	15,400.00
6.2.3	ceresit p.r stiropor	kom	10	950.00	9,500.00	9,500.00
6.2.4	vijak tn KN 35/1000	kom	5000	1.00	5,000.00	5,000.00
6.2.5	mineralna vuna	kom	11	1,550.00	17,050.00	17,050.00
6.2.6	GIPS ISPUNA KN.5 KG	kom	1	340.00	340.00	340.00
6.2.7	TIPL SAF KN.60/60	kom	63	5.00	315.00	315.00
6.2.8	TIPLI 7CM	kom	1	2.00	2.00	2.00
6.2.10	GLET SPECIJAL 25/1	kom	5	600.00	3,000.00	3,000.00
6.2.9	STIROPOR 5CM	M2	50	180.00	9,000.00	9,000.00
6.2.11	HIDROSTOP 1.25 KG	kom	1	2,200.00	2,200.00	2,200.00
6.2.12	STIRODUR 2CM	kom	30	230.00	6,900.00	6,900.00
6.2.13	LEPAK ZA PL ISOMAT	kom	1	445.76	445.76	445.76
6.2.13	LAJSNA ZA OKVIR VRATA	kom	3	395.00	1,185.00	1,185.00
					ukupno materijal	86,537.76
				UNUTRASNJI RADOVI I MOLERAJ	UKUPNO	193,717.76
<b>7</b>	<b>PODOVI, LAMINAT</b>					
7.1	<b>RADOVI</b>					
7.1.2	Postavljanje tvrdopresovanog stiropora, nanosenje podloge, lepljenje postavljanje izolacionog filca, postavljanje laminata, lajsni.	m2	30	650.00	19,500.00	19,500.00
7.2	<b>MATERIJAL</b>					-
7.2.1	laminat 8mm kl 32 kronopol	m2	33.6	900.00	30,240.00	30,240.00
7.2.2	lajsna za laminat ukrasna	m	36.4	60.00	2,184.00	2,184.00
7.2.3	stirodur 2cm	m2	30	220.00	6,600.00	6,600.00
7.2.4	Termosilent isofoam filc 2mm	m2	30	118.00	3,540.00	3,540.00
						42,564.00
				PODOVI LAMINAT	UKUPNO	62,064.00

REKAPITULACIJA

KUPATILO			269,848.66
----------	--	--	------------



